
ÅRSBERETNING TROMSØ RYTTERSPORTSKLUBB 2022  

Virksomhetens art  

Tromsø Ryttersportsklubb er et idrettslag med høy sportslig aktivitet. Klubben driver rideskole for barn, 
ungdom og voksne, ridning for personer med nedsatt funksjonsevne, og stor stevne-/ treningsaktivitet. 
Klubben tilbyr oppstalling av privateide hester med en kapasitet på ca. 60 hester  

Fortsatt drift  

Klubben har per 31.12.2022 en negativ egenkapital på NOK 37 578,-. I samsvar med regnskapslovens § 
3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.  

Merknader til driften  

Klubben har i 2022 et driftsunderskudd på NOK 125 350,- og et negativt årsresultat på NOK 282 826,-.  
Styret mener årsregnskapet gir et rettvisende bilde av klubbens eiendeler og gjeld, finansielle stilling og 
resultat. Det har vært høy aktivitet i klubben gjennom 2022. Det har vært jobbet mye med å søke på 
midler og gleden var stor når vi fikk støtte til å kjøpe inn helt ny hinderpark fra A-media sitt 
nordlysfond, Sparebankstiftelsen DNB, Tromsø kommune og Nergård som til sammen utgjorde en støtte 
på kr. 320.000,- Hinderparken ble levert av Stall Kubberød, også de sponset oss med et ekstra hinder. I 
tillegg var vi en av klubbene som fikk tildelt Gjelsten Stipendet på kr. 100.000, - Stipendet ble delt ut 
under Norwegian horse festival. Vår tidligere oppstallør Trine Nielsen var til stede som representant for 
klubben under utdelingen. Gjennom året har det vært jobbet videre med å få ett reelt medlemstall i 
klubben, medlemsregisteret i NIF er nå så å si helt oppdatert og utestående fordringer i forhold til 
medlemsavgift er nede på et minimum. Inn og utmelding av klubben skal gjøres av medlemmet selv 
gjennom min idrett, det er ikke noe som klubben kan styre selv lengre. Det har vært lagt ned en stor jobb 
i å drive inn andre utestående fordringer. Per 01.01.2022 hadde klubben utestående fordringer på kr. 
899 982,- hvor det per 31.12.2022 var nede i kr. 79 489,-. Klubben hadde i 2021 avsatt kr. 105 525,- til 
tap, hvorav kr. 85 740,- er konstatert tap. Dette betyr at klubben har drevet inn kr. 820 493,- 

Klubben har i 2022 tatt i bruk tjenester fra inkassobyrå som et ledd i dette arbeidet. 

Rideskolen  

I 2022 investerte klubben i 6 nye hester/ponnier til rideskolen. Rideskolen har 14 hester/ponnier hvor 12 
stykk er våre egne og to er på lån. Rideskolen har i 2022 vært driftet på dugnad av medlemmer i styret. 
Det har vært lagt ned en betydelig dugnadsinnsats. I tillegg må vi takke alle våre instruktører som har 
bidratt til å opprettholde tilbudet i rideskolen. Det skal i 2023 jobbes videre med å utvikle rideskolen 
spesielt med tanke på å gi ett godt tilbud til barn og unge. Vi ønsker å gjøre tilbudet så attraktivt som 
mulig, utvikle og synliggjøre klubbens tilbud, samt arbeide med rekrutterings-/ lavterskeltiltak for å få 
nye elever. I desember ble det ansatt ny rideskolesjef som tiltrådde stillingen 2/1-2023. 

Sportslig aktivitet 
 
Klubben har i 2022 hatt høy sportslig aktivitet tilrettelagt for alle nivåer og begge grener. Det ble et 
år der aktiviteten tok seg betydelig opp etter to år preget av pandemi og delvis restriksjoner. TRSO 
er landsdelens største rideklubb, og en av landets største klubber. Det både forventes og betyr at 
klubbens sportslige aktivitet er viktig for utvikling av ryttersporten for flere enn klubbens 
medlemmer. Klubbens sportslige aktivitet og resultater over tid må derfor sees på en helhetlig måte. 
All aktivitet, fra rekruttering til satsning, gjennom rideskolen til klubbens kurstilbud for ulike nivåer 
og stevner henger sammen og er avhengig av hverandre. 

 
Klubben var representert i Norgesmesterskapet, individuelt og Lag, i sprang for hest og 
Landsmesterskapet i sprang. Klubben fikk både landsmester i sprang ponni LB og hest LB i 2022. 
Klubben var også representert under Kingsland Oslo Horse Show i Felleskjøpet-cupen for hest. Flere av 
klubbens ryttere på både ponni og hest, har gjennom sommersesongen 2022 representert TRSO på 
mange store og mindre stevner i Sør-Norge, og tatt plasseringer innenfor begge grener.  



Klubben arrangerte totalt 10 stevner, herav 4 dressurstevner og 6 sprangstevner. Klubben 
arrangerte klubbmesterskap i sprang og dressur. 
Hallmesterskap sprang 
Det ble gjort en endring i 2022, der vi startet med å gjøre fredager på stevner som 
UK-klasser, og slik åpne opp for flere deltakere i rekrutteringsklasser. Dette ble gjort med ønske om å 
knytte rideskolens elever og foresatte nærmere klubbens stevneaktivitet. 

 
Gjennom flere år har det vært gledelig å se at rekrutteringen til sporten er god, at det stadig nye unge 
ryttere har kommet til, samt at samspillet med og deltagelse fra rideskolen stadig har blitt bedre på 
stevner. 

 
Vi ser nå at klubben vil nærme seg et generasjonsskifte sportslig, på både ponni og hest. Det vil 
være viktig at klubben aktivt jobber målrettet med rekruttering i rideskolen, ponnistallgjeng, få 
aktiv deltakelse på kurs og aktiviteter fra disse. Det vil og være viktig å prioritere inntak av nye 
oppstallører som vil komme til å bidra sportslig og er aktive ryttere. 

 
Det har fra høsten 2022 vært tilbud om klubbtrening for både nivå LD-LB og LB-MB i sprang og 
dressur.. Av helgetreninger har det vært arrangert jevnlige kurs innenfor både dressur og sprang jfr. 
terminliste. 
Målet er at samspillet mellom et godt breddetilbud og muligheter for satsing på høyere nivå skal 
videreutvikles i begge grener. 

 

Ungdomskomiteen  

Ungdomskomiteen har holdt flere arrangementer for ungdommene i løpet av 2022. Blant annet 
Kjeppheststevne, Halloween-hoppet og store deler av årets Juleshow. Disse arrangementene har vært 
svært populære og skapt trivsel og samhold blant klubbens barn og ungdommer. De gir uttrykk for et 
ønske om flere slike arrangementer i 2023. Ungdomskomiteen har også satt i gang en prosess for å få 
innført Omni-modellen i klubben. Denne modellen vil kunne ha en positiv effekt på barne- og 
ungdomsmiljøet vårt. 
 

Anleggskomiteen  

Det ble i -21 kjøpt en gravemaskin før å kunne utføre utvendig vedlikehold og grøfting, dette blei 
startet på i -21 og videreført til våren-22, Vi byttet dreneringsrør ved innkjøringen til rideskolen og, 
utvidet parkeringsplassen, har tatt opp alle rør ved veikryssene på anlegget og renset disse før sand og 
løv. Ordnet med nytt underlag til skolehestene med duk sponset fra Bukta festivalen. Fått påvisning 
ved drengestua for å legge strøm til skoleponniene og lys til parkeringen, dette videreføres til våren -
23 pga. av tela, det er laget utvidet plass til hengerparkering nedfor lille ridehus og ordnet merking 
med nr. på plassene til hengerparkeringene. All plast er fjernet fra kompostbingen på nordsiden av 
nystallen. Laget egen plass mellom lille og store ridehus for tømming av bårene fra ridehusene, da 
dette ikke skal tømmes i møkkahuset pga. filten, Har stengt ned møkkabingen nedenfor gammelstallen 
midlertidig i påvente av å bygge ett møkkahus der. Fyllmassene ved gjestestallen er påbegynt fjerning 
og vil fortsette våren -23. Planert til vindfanget på nordsiden av nystallen. Ordnet veien ved 
gammelstallen der vannføringen hadde laget egen vei. 

Taket på salrommet til skoleponniene er ordnet. lem ved hindermateriell i lille ridehus er fikset slik at 
det lette arbeidet til instruktørene. Fikset gjerdet, påstigningsrampen og porten på utebanen. Vaskespilt 
i gammelstallen er tettet og pusset opp, Materialet blei ryddet og pakket inn for vinteren. Trappen til 
platået videreføres til -23. Ferdigstillelse av gjestestallen videreføres til -23,da det har blitt utsatt flere 
ganger, Det blei bygd om på ponniboksene i gammelstallen på en fantastisk dugnads vilje. og tre nye 



paddocker er oppført. Laget gjerde ved flyplassen tre meter fra 
flyplassgjerdet. 

Fikset vannpumpa til vanningsanlegget i store ridehus. En god del av det elektriske er fornyet og 
ordnet av fagfolk. Lyset til låven i gammelstallen er videreført til -23 Det er ordnet lys til 
møkkabingen og ved hjørnet mot nord på nystallen på dugnad. Byttet ut flere armaturer og rør på 
anlegget. Det er påbegynt arbeid på å fiks flere trillebårer, resten videreføres til -23 

Armeringsjernet som var rundt lille ridehus er fjernet. Diverse vedlikehold som fjerning av skarpe 
gjenstander og ryddet vekk planker og paller på anlegget. vannlekkasje i brakka er fikset. 

Høykjøring gjøres på dugnad av så flotte folk med enorm dugnads vilje.  

Vi fikk sponset en snøfreser til de ansatte slik at det letter deres arbeid i hverdagen, ordnet tv, pc 
skjerm og fryseboks til kafeen i klubben. 

Oppstallører 

Oppstallørkomiteen jobber kontinuerlig opp mot oppstallørene og deres ønsker og behov. Vi bidrar 
ved ønske om bytte av boks, vi veileder i forbindelse med kjøp av paddock, vi tar imot nye 
oppstallører og vi forsøker hele tiden å jobbe for å forbedre tilbudet til oppstallørene. I 2022 la vi for 
eksempel om strukturen på helgeforinger. Helgeforingene følger nå boksene, og ikke hestene eller 
oppstallørene. Dette har gitt en mye mer forutsigbar rullering, og det har tatt bort alt administrativt 
arbeid knyttet til dette.  Nå flyter helgeforingene av seg selv.  

Våren 2022 hadde vi fullt fokus på å finne nye høyleverandører, basert på oppstallørenes ønsker og 
hestenes behov. Det har vist seg å være en tilnærmet umulig oppgave å finne leverandører som leverer 
grovfor som alle er fornøyde med. Det vi har oppnådd, er at vi per i dag har et bedre tilbud enn vi har 
hatt på mange år. Vi jobber fortsatt videre, og har som målsetning å komme dit at vi tilbyr noe alle er 
fornøyde med! 
 

Arbeidsmiljø  

Det generelle arbeidsmiljø vurderes som godt. Det generelle sykefravær er noe høyere i 2022 til 
sammenligning med 2021. Det er registrert en rapportert skade på en av klubbens ansatte i 2022.  

Ansatte 

 I 2022 har vi hatt stallmester i 100% stilling, 2 stallmedarbeidere i 100% stilling hver. Administrativ 
leder i 100% stilling. Vi har hatt 3 instruktører som har undervist på ettermiddag/kveld i rideskolen. 
Ponniassistent og hesteassistent stillingene har vært fylt opp. Stillingen som rideskolesjef har stått 
vakant gjennom hele 2022. Den største utfordringen i 2022 har vært å få tak i vikarer ved sykdom hos 
faste ansatte. 

Likestilling  

Klubben hadde ved årsskiftet tre kvinnelige og en mannlig ansatt i tillegg til timeansatte. Frem til 
medio november 2022 besto styret av 7 personer – seks kvinner, samt ett mannlig varamedlem. I 
november-desember trakk varamedlemmet og to andre medlemmer av styret seg.  

Miljørapport 

Klubben forurenser ikke det ytre miljø.  



Hygieniserings av møkk er fortsatt en pågående prosess for å få godkjenning. Det prøves ut 
forskjellige alternativer for å oppnå høye nok temperaturer gjennom hele hygieniseringsprosessen. 
MEMM har overtatt ansvaret for temperaturregistreringer og rapporteringer på prosessen. 

Årsresultat og disponeringer 

Styrets forslag til disponering av årsresultat fremgår av årsregnskapet.  
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________________________ 

Kristin Kjørsvik  
 nestleder  
 
_________________________ 
Monica Utstrand  
Anleggskomiteen  
 
__________________________ 
Anja Lind  
Oppstallørkomiteen 
 
____________________________ 
Miriam Bjørndalen 
Ungdomskomiteen 
 


